
令和６年４月８日
保護者 様

銚子市立飯沼小学校
校 長 林 留美

個人情報の取扱い・掲載等の同意について

陽春の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃
より、本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、個人情報の取扱いについては十分配慮しているところですが、教育活動の維持や

活性化のため、下記のとおり児童の写真、大会の成績等を公表させていただくことがあり
ます。また、報道機関による教育活動等の撮影につきましても、協力することがあります
ので、ご理解ならびにご了解くださいますよう、お願いいたします。
なお、下記の内容をお読みいただき、４月１１日（木）までに、同意書を担任へご提出

願います。

記
１ 公表内容
（１）各行事等で、児童の活動の様子がわかる写真、作品等
（２）部活動の大会等の成績（個人氏名を除く）、記録、写真

２ 方法
（１）学校だより、学級だより、ホームページ
（２）各種コンクールや大会への応募
（３）インターネット販売サービス「はいチーズ！」への写真掲載

３ その他
（１）児童の学校生活の様子や頑張りを伝えたり、各児童が大会やコンクール等へ参加

の様子をお伝えしたりする以外の使用はいたしません。
（２）公表の可否について、判断が難しい場合は、別途ご相談いたします。

き り と り せ ん

4/11（木）〆切

個人情報の取扱い同意書
令和６年４月 日

銚子市立飯沼小学校長 宛

上記の内容について （ ）承諾します

（ ）承諾できません

【理由】

児童名 年１組 保護者名


